
Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 1. 7. 2011
Platnost do: další změny

Zlatá medaile
Sport Sportovec Disciplína Kategorie Umístění Body
Atletika Adam Röder 300m mladší žáci 1. 7
Atletika Adam Röder 60m mladší žáci 1. 7

Atletika 4x60m starší žákyně 1. 7

Atletika Marek Machalický 800m mladší žáci 1. 7
Atletika Barbora Zatloukalová dálka starší žákyně 1. 7
Box Mário Wiedermann st. žáci 52-57kg 1. 7
Cyklistika Tomáš Heřmanovský kritérium kadeti 1. 7
Cyklistika Tomáš Heřmanovský 2km stíhací závod kadeti 1. 7
Cyklistika Tomáš Heřmanovský bodovací závod kadeti 1. 7
Cyklistika Pavlína Bartošová 200m sprint kadetky 1. 7
Cyklistika Pavlína Bartošová 500m pevný start kadetky 1. 7
Cyklistika Sára Kaňkovská 500m pevný start st. žákyně 1. 7
Cyklistika Sára Kaňkovská 200m sprint st. žákyně 1. 7
Kanoistika Klára Hricová slalom jednotlivci ml. žákyně 1. 7
Kanoistika Klára Hricová sprint jednotlivci ml. žákyně 1. 7

Kanoistika Paták, Vrba, Chaloupka sprint družstva st. žáci 1. 7

Kanoistika Jan Paták sprint jednotlivci st. žáci 1. 7
Nohejbal Spáčil, Ftáčník, Chytil dvojice ml. žáci 1. 7
Nohejbal Spáčil, Ftáčník, Chytil trojice ml. žáci 1. 7
Orientační běh Vystavěl Ondřej sprint ml. žáci 1. 7

Orientační běh štafeta ml. žáci a žákyně 1. 7

Showdown Tomáš Bureš zrakové postižení 1. 7
Triatlon Michal Kukrle dorostenci 1. 7
Zápas Tomáš Rais ml. žáci 48-52kg 1. 7
Zápas Petr Kovařík žáci 80-90kg 1. 7

Stříbrná medaile
Sport Disciplína Kategorie Umístění Body
Cyklistika Luděk Lichnovský 2km stíhací závod kadeti 2. 5
Cyklistika Luděk Lichnovský bodovací závod kadeti 2. 5
Cyklistika Pavlína Bartošová bodovací závod kadetky 2. 5

Fotbal U 14 2. 5

Golf Tereza Melecká st. žákyně 2. 5
Sportovní gymnastika Eva Mičková volný 4 boj dívky 2. 5

Sportovní gymnastika družstva chlapci 2. 5

Sportovní gymnastika družstva dívky 2. 5

Judo družstva 2. 5

Kanoistika Klára Hricová slalom jednotlivci ml. žákyně 2. 5

Zlatníková, Zatloukalová, 
Galanská, Opekarová

Novotná, Soldánová, 
Vystavěl, Kočí

Konečný, Max, Petržela, 
Olejníček, Smrž, Strnad, 
Částečka, Schlimbach, 
Surzyn, Oulehla, Matoch, 
Vasoljev, Ambrozek, 
Markovič, Boscato

Ponížil, Šafran, Koudelka, 
Marcin Štěpán a Marcin 
Šimon

Mičková, Harásková, 
Pluskalová, Kozáková, 
Vidmuchová

Zlámalová, Lipková, 
Janáčková, Dimovová, 
Šatánek, Holý, Reisenauer, 
Pírko



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 1. 7. 2011
Platnost do: další změny

Kanoistika Klára Hricová sprint jednotlivci ml. žákyně 2. 5

Kanoistika Hricová, Fialová, Součková sprint družstva st. žákyně 2. 5

Kanoistika Jiří Vrba slalom jednotlivci st. žáci 2. 5
Kanoistika Jiří Vrba sprint jednotlivci st. žáci 2. 5
Karate David Stárek Kata ml. žáci 2. 5

Karate Anna Rotterová Kumite ml. žákyně do 35kg 2. 5

Nohejbal trojice st. žáci 2. 5

Orientační běh Kočí Josef krátká trať ml. žáci 2. 5
Plavání Michaela Petrželová volný zp. 100m ml. žákyně 2. 5
Plavání Lenka Skoumalová volný zp. 400m st. žákyně 2. 5
Stolní tenis MP Vojtěch Žiga sportovci s MP 2. 5
Street dance taneční škola Hubený junioři 2. 4

Bronzová medaile
Sport Disciplína Kategorie Umístění Body
Atletika Barbora Zatloukalová 100m př starší žákyně 3. 4

Atletika Röder, Peperník, Machalický 3x300m mladší žáci 3. 4

Atletika Matyáš Řihák oštěp starší žáci 3. 4
Box Patrik Baláž ml. žáci 34-38kg 3. 4
Box Martin Ištok ml. žáci 38-46kg 3. 4
Box Petr Vitásek st. žáci 46-52kg 3. 4
Cyklistika Luděk Lichnovský kritérium kadeti 3. 4
Cyklistika Pavlína Bartošová 2km stíhací závod kadetky 3. 4
Cyklistika Matouš Hynek bodovací závod kadeti 3. 4
Cyklistika Sára Kaňkovská bodovací závod st. žákyně 3. 4
Sportovní gymnastika Daniel Ponížil volný 6ti boj chlapci 3. 4
Kanoistika Petr Novotný sprint jednotlivci ml. žáci 3. 4
Kanoistika Karolína Součková sprint jednotlivci K1 ml. žákyně 3. 4
Kanoistika Karolína Součková sprint jednotlivci C1 ml. žákyně 3. 4

Karate Natálie Nováková Kumite ml. žákyně do 35kg 3. 4

Karate Jakub Michálek Kumite st. žáci do 50kg 3. 4
Orientační běh Vystavěl Ondřej krátká trať ml. žáci 3. 4
Plavání Lenka Skoumalová polohový závod 200m st. žákyně 3. 4
Plavání Michaela Šímová znak 200m st. žákyně 3. 4
Stolní tenis MP Žiga, Sivák čtyřhra sportovci s MP 3. 4
Zápas Matyáš Buček ml. žáci 33-35kg 3. 4
Zápas Jan Hrdý žáci 47-53kg 3. 4
Zápas Petr Hrdý žáci 53-59kg 3. 4

Ostatní body
Sport Disciplína Kategorie Umístění Body
Atletika Katrin Sásová 300m mladší žákyně 6. 1

Atletika 4x60m mladší žáci 5. 2

Atletika Veronika Opekarová 60m starší žákyně 4. 3
Atletika Lucie Zlatníková 60m starší žákyně 5. 2
Atletika Rostislav Mališka 60m př. mladší žáci 4. 3
Atletika Dominika Galanská dálka starší žákyně 6. 1
Atletika Ondřej Vrtěl oštěp starší žáci 6. 1

Matkulčík, Roba, Pospíšil, 
Ftáčník

Šmotek Widermann, 
Mališka, Mikuláček



Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 1. 7. 2011
Platnost do: další změny

Baseball Olomoucký kraj roč. 1996 a ml. 4. 3
Boccia Michal Vychodil 6. 1
Box Marek Cicko st. žáci 63-70kg 5. 2
Cyklistika Luděk Lichnovský časovka kadeti 5. 2
Cyklistika Sára Kaňkovská časovka st. žákyně 4. 3
Cyklistika Sára Kaňkovská kritérium st. žákyně 5. 2
Cyklistika Tomáš Heřmanovský 200m sprint kadeti 4. 3
Cyklistika Sára Kaňkovská 2km stíhací závod st. žákyně 4. 3
Golf Tomáš Kalabis ml. žáci 4. 3
Golf Alexandr Reško st. žáci 4. 3
Házená Olomoucký kraj žákyně 4. 3

Kanoistika slalom družstva K1 muži 6. 1

Kanoistika Hricová, Fialová, Součková slalom družstva K1 ženy 4. 3

Kanoistika Hricová, Fialová, Součková slalom družstva C1 ženy 4. 3

Kanoistika Karolína Součková slalom jednotlivci ml. žákyně 5. 2
Kanoistika Karolína Součková slalom jednotlivci ml. žákyně 6. 1

Kanoistika sprint družstva K1 muži 6. 1

Kanoistika Hricová, Fialová, Součková sprint družstva st. žákyně 4. 3

Kanoistika Jan Vrublovský sprint jednotlivci ml. žáci 4. 3
Kanoistika Jiří Vrba sprint jednotlivci st. žáci 4. 3
Kanoistika Veronika Fialová sprint jednotlivci st. žákyně 5. 2
Kanoistika Veronika Fialová sprint jednotlivci st. žákyně 6. 1
Karate Anna Rotterová Kata ml. žákyně 4. 3
Karate Pavel Šumbera Kumite st. žáci nad 50kg 4. 3
Karate Martin Macík Kumite st. žáci nad 50kg 4. 3

Nohejbal Roba, Matkulčík, Ftáčník dvojice st. žáci 5. 2

Orientační běh Lucie Grulichová krátká trať st. žákyně 4. 3
Orientační běh Josef Kočí sprint ml. žáci 5. 2
Plavání Lenka Skoumalová prsa 100m st. žákyně 6. 1
Plavání Lenka Skoumalová prsa 200m st. žákyně 5. 2

Plavání 4x50m volný zp. 6. 1

Plavání David Špulák volný zp. 100m st. žáci 5. 2
Plavání Jaromír Laštůvka volný zp. 100m st. žáci 6. 1
Plavání Přemysl Pospíšil volný zp. 200m ml. žáci 6. 1
Plavání Michaela Petrželová volný zp. 200m ml. žákyně 6. 1
Plavání Michaela Šímová volný zp. 200m st. žákyně 6. 1
Plavání Michaela Petrželová volný zp. 50m ml. žákyně 4. 3
Plavání Michaela Šímová znak 100m st. žákyně 4. 3
Tenis Lenoch, Šimeček čtyrhra ml. žáci 4. 3
Volejbal Olomoucký kraj dívky 5. 2
Zápas Michal Köver ml. žáci 35-37kg 6. 1
Zápas Tomáš Kaut žáci 66-73kg 4. 3

Hodnocení krajů

kraj zlato stříbro bronz počet body
28 21 40 89 613
22 26 23 71 495

Vrba, Chaloupka, 
Vrublovský

Vrba, Chaloupka, 
Vrublovský

Klimková, Šímová, 
Petrželová, Skoumalová

Jihomoravský kraj
Hlavní město Praha

http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=jihomoravsky
http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=praha


Autor: Mgr. Miloslav Machálek
Platnost od: 1. 7. 2011
Platnost do: další změny

24 27 16 67 489
25 22 23 70 481
15 20 18 53 377
10 22 21 53 366
11 12 22 45 346
16 11 17 44 312
18 7 11 36 248
12 8 13 33 243
11 8 7 26 202
9 7 10 26 202
7 10 3 20 163
1 7 5 13 91

Středočeský kraj
Olomoucký kraj

Moravskoslezský kraj
Jihočeský kraj
Ústecký kraj
Plzeňský kraj

Pardubický kraj
Královéhradecký kraj

Liberecký kraj
Zlínský kraj

Karlovarský kraj
Vysočina

http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=stredocesky
http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=olomoucky
http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=moravskoslezsky
http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=jihocesky
http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=ustecky
http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=plzensky
http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=pardubicky
http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=kralovehradecky
http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=liberecky
http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=zlinsky
http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=karlovarsky
http://www.olympic.cz/odm2011/?include=hodnoceni-kraju.php&kraj=vysocina

	List1

